Contr.

AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS
RANDONNEURS EUROPEENS
RANDONNEURS MONDIAUX

BREVET
DE

)  RANDONNEURS MONDIAUX

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

Nom du parcours :

BRM 200 de 2019 (R.C. ANJOU)

N° homologation : 2019 PL 19

Identifiant "Openrunner” :

9247869

Site du club : www.rc-anjou-asso.fr

ISociété organisatrice :

Randonneurs Cyclos de I'Anjou

Code ACP: FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire
Adresse du responsable : 13, Rue de I'Auménerie Brevet de 200 Km
49080 BOUCHEMAINE Date : 31 mars 2019
Lieu de départ : Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS  Heure de départ : 08:00
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture

|Départ : ANGERS Vélodrome 317 F4 itinéraire fléché 0 08:00

Pruniers" ~ ~ ~ 4

ISte-Gemmes-sur-Loire ~ ~ ~ 10

Les Ponts-de-Cé ~ ~ D 160, D 132 13

Juigné-sur-Loire ~ FG4 D 751 5,7 18,7

ISt-Saturnin-sur-Loire ~ ~ ~ 3,9 22,6

[Coutures ~ G4 V.0. 7,6 30,2

IChemellier ~ ~ D 161 2,8 33

Grézillé ~ ~ ~ 2 35

Louerre ~ G 45 ~ 4,2 39,2

"Milly" ~ H 45 ~ 6,4 45,6

[Carrefour D 161 /D 305 ~ HI 5 D 305 6,8 52,4

'Marson" ~ | 56 ~ 3,1 55,5

Le Coudray-Macouard ~ ~ D 162 7,2 62,7

Les Belles Caves" ~ 16 D 93 5,6 68,3
IBREZE ~ ~ ~ 1,9 70,2 10:04 12:41
Epieds ~ IJ6 D 266, D 166 3,9 74,1
Montreuil-Bellay (BPF 49) ~ 16 D88,D 77 8,9 83

Le Puy-Notre-Dame ~ H6 D 178,D 77 7.4 90,4

Nueil-sur-Layon ~ G6 D 170 10,6 101

Passavant-sur-Layon ~ ~ D 170, D 54 2,3 103,3

Les Cerqueux-sous-Passavant ~ ~ D 167 6,9 110,2

ISt-Paul-du-Bois ~ FG 6 ~ 7,2 117,4

[Somloire ~ F7 D 267 7,6 125

lYzernay ~ EF 7 D 25 7,5 132,5
WAULEVRIER ~ E7 D 65 43 136.8 12:01 17:07

ezins ~ EF 6 ~ 13,2 150

La Tourlandry ~ ~ ~ 3 153

'Col du Bois Oger" (alt. 214 m) ~ ~ D 65, D 756 1,3 154,3

IChemillé (rocade) ~ EF 56 D 160, D 961 6,6 160,9

La Jumelliére ~ E5 D 299, D 121 9,3 170,2
[Chaudefonds-sur-Layon ~ E 45 D 121 6,1 176,3

'Col d'Ardenay” (alt. 75 m) ~ ~ D 121, D 751 1,8 178,1

Rochefort-sur-Loire ~ EF 45 D 106 52 183,3

[Savenniéres (entrée) ~ ~ D111 3 186,3

Bouchemaine (rocade) ~ F4 ~ 7,2 193,5

Pruniers" ~ ~ ~ 3,5 197

IANGERS (Vélodrome) ~ ~ 3,6 200.6 13:53 21:30
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